J

« HKN

7^

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва №

О наградах Профсоюза работников АПК РФ

Заслушав информацию заведующей отделом организационной работы
аппарата Профсоюза Д.О. Шороховой,

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отделу организационной работы аппарата Профсоюза (Шорохова Д.О.)
совместно с постоянной комиссией ЦК Профсоюза по организационной и кадровой
работе (Чеусова О.В.) в срок до 31 мая 2024 года подготовить предложения по
внесению изменений в Положения о наградах Профсоюза.

2. Контроль за выполнением Постановления возложить на заместителя
Председателя Профсоюза Юрову Г.М.

Председатель Профсоюза Н.Н.Агапова